inocens nomine eiusdem se custodie trax-
diderunt. In eodem siquidem nemore q-
dam latronum habitabat princeps, ha-
bens sub se plus quingentis latronib-
modo hos modo illos ad aliquod d-
stum iter ut transeuntes iterficeret
et ad eundem et ceteros spolia reporta-
rent. Is itaque princeps hos transeuntes
intuens tribus conlocatis latronibus
ut ad eos interficiendū accederet im-
peravit. Qui sui principis implere
lissa cupientibus assumptis armis
illorum quorsum qua gradiebantur
alexandrini cuncto cursu tendunt.
Adigna siquidem gloriose hieronymi
merita magna et prodigia forte rupiu-
to a sanctis modicis talia nunquam visa
Accelerat latrones ut transeuntes ma-
cent. Sed dum prope sunt quos prius so-
lū cernebant duos paulominus immu-
merabiles esse videt inter quos vir
quidam pibat tato lumen circulistras
ut intuendi in eis aliqualiter fas non
esset. Apribendit timor stupor et ad-
miratio hos latrones quod aliud pos-
sunt facere nesciunt nisi ad latroneis
remere. At ubi fuerunt a longe rede-
entes retrouersi solū duos ut prius
boies reuiderent. Adiranit nimis la-
trones et se illatos arbitrantes cepe-
runt ad transeuntes boies retrogre-
di. At ubi appropinquauerunt ut pri-
us riderant nunc riderunt. Adagis
et magis stupefacti latrones cernen-
tes in vacuū se redisse terga vertent
et velociter ad sumum quod habebant
principē expectantē deueniunt. Incre-
pet eos princeps quod tam diu pegas
debet certare. Omnes illi ut illos ha-
bitantur.

Sent. Sed cum rem gestam audit eos i-
sipientes et fatuos existimans duos
decim alijs latronib[us] conuocatis cuius
eisdem versus transeuntes boies mei
at cur sui a longe duos cernunt sed p-
pinqui ut primi viderant sic et isti vi-
derunt. Eorumdem protinus tre-
munt bases et repidat cor fuit velut
amentes omni vigore animi destitu-
ti. Tandem in se redeuntes eos laten-
ter insequuntur cupientes quid deinceps
accidat edoceri. Trepidant ve-
ro huius nescij transeuntes viatores
bos ridentes boies et inter se qui hi
sunt audire punctant. Benigni et az-
casu solis inclinata die cum quod in no-
cte faciant nesciant illos undecim
latrones viatores existimantes ad
eosdem consulendum statum declina-
re. At ubi veniendi ad latrones iter
carpunt eosdem latrones solum mo-
do duos cernunt. quo vigorez latro-
nes adepti transeunt ibus et ipsi pri-
nus obviauerunt. qui omnes insimul
iuncti se in unicē salutarunt. Interim in-
terrogant latrones qui sunt unde ve-
niant et quo pergant. At illi inquieti
viatores sumus de alexandria reni-
entes belbelē petimus. ut gloriose
Hieronymi reliquias visitemus. ad
hec latronum princeps. qui illi inge-
suerunt viri. qui hucusque robiscum
tantum veniebant. Adiranit hos
talia sari viatores et se postquam nemus
intrauerunt neminem nisi ipos et tres
alios vidisse vel audisse dicunt. Tū
latronū princeps narrās quā gesta fue-
rāt illos obsecrat ut ipsi ob quā causā
e. lin.